[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 23.10.2019 № 2230
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                     от 23.10.2019 № 2230 «Об утверждении стандарта качества муниципальных услуг по спортивной подготовке по олимпийским видам спорта, неолимпийским видам спорта, спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата, спорту лиц с интеллектуальными нарушениями» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2:

1.1.1. Подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) Постановление Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479                      «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»;».
1.1.2. Подпункты 18, 21 исключить.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова

Исполнитель:

главный специалист отдела физической культуры и спорта
Петрова М.А., тел: 2-09-88
Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета по

управлению муниципальными финансами

                                           Н.Г. Куклина

Первый заместитель главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов
Заместитель главы Октябрьского района
по социальным вопросам, начальник
Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района                                                                         Т.Б. Киселева
Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко
Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1, МНПА

Разослать:
1. Киселевой Т.Б. – 1 экз.(по эл.почте)
2. Отделу физической культуры и спорта – 1 экз.
3. МБУ СП «РСШОР» – 1 экз.(в эл.виде, на бумажном)
Итого – 3 экз.